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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr AciP
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia fik 3LOA.2j/,

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

W Zi

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 955 361 955

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

361 955

361 955

361 955

361 955

855 Rodzina 175 479 175 479

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

175 479

175 479

175 479

175 479

OGÓŁEM, w tym: 537 434 537 434

bieżące 537 434 537 434
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ÓZOjlOZZ

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /k ,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 361 955 361 955

855

85395 Pozostała działalność 361 955 361 955

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

RODZINA

361 955

361 955

175 479

361 955

361 955

175 479

85595 Pozostała działalność 175 479 175 479

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

175 479

175 479

175 479

175 479

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

537 434

537 434

537 434

537 434
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ó 20
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia dnwrcxz ZOźZy

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

321 912

321 912

321 912

321 912

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

321 912

321 912

321 912

321 912

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

321 912

321 912

321 912

321 912
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
zdnia/tj THOYĆa ,

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze 

UE
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze 
UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 537 434 537 434

Razem zadania bieżące 537 434 537 434

1. RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 
zawodowo - Aktywni społecznie 361 955 361 955

2. RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 
rodzina 175 479 175 479


